

# Særavtale Integrert Operasjon (I-O)

---

<b>Mellom</b>	Archer Oiltools AS, Archer AS og IE i Archer
<b>Deltakere</b>	Gard A Lunde, David Bolger, Kathrine Rimestad, Ketil Rønning, Warren Caine og Einar Åge Vae
<b>Tidsramme</b>	Avtalene er gjeldene fra 01.06.2024. Avtalen kan sies opp med 1 måneds varsel fra en av partene.

---

Denne avtalen er gjeldende for offshoreansatte i Archer Oiltools AS og Archer AS. Særavtalen regulerer arbeid på IO avtalen innenfor den enkeltes fastsatt disponibelplan/skiftplan med onsdag som foretrukket skifte dag.

## **Kompensasjon arbeid på IO**

For Archer PD blir kompensasjon iht gjeldende overenskomst og etablerte rutiner.

Denne avtalen gjelder ikke for ansatte på prosjektavtale da dette er regulert gjennom avtalen.

## **Ved sporadisk arbeid på IO vil dette være gjeldende**

### På-periode:

Timer med gått i arbeidstid på IO registreres på årsverk ved minimum 4 timer og maksimum 12 timer i tildelt skift.

- Timene kompenseres med grunnlønn og 1 x den ansattes sokkelkompensasjon.
- Dersom varslet IO jobb blir kansellert eller forskyves mindre enn 4 timer før en er tiltenkt at jobben starter vil en ikke bli kompensert for hele skiftet, men en får minimum 4 timer registrert på årsverket eller for medgått tid dersom en har startet reise hjemmefra. En vil kompenseres med en venterate tilsvarende 0,5 av den ansattes sokkelkompensasjon dersom jobb blir kansellert eller forskyves etter reise er startet.

### Av-periode/friperiode:

- Årsverk opparbeides ikke i av-periode/friperiod i henhold til OSBA 3.11.1.
- Timer arbeidet kompenseres den ansattes med timelønn pluss 65% overtid i henhold til OSBA.
- Dersom en jobb varer mindre enn 12 timer får den ansatte kompensert for medgått tid, men med minimum 4 timer.
- Dersom varslet IO jobb blir kansellert eller forskyves mer enn 4 timer før jobben starter, har en ikke krav på kompensasjon.

# Archer

# Særavtale Integrrert Operasjon (I-O)

- Dersom varslet IO jobb blir kansellert eller forskyves mindre enn 4 timer før en er tiltenkt at jobben starter eller etter at den ansatte har reist hjemmefra, vil en bli kompensert med 4 timer timelønn pluss 65% overtid eller for medgått tid (dersom mer enn 4 timer)
- Dersom en ansatt har blitt mobilisert for IO jobb i avspaseringsperioden, og oppdraget ble kansellert eller utsatt før oppstart (gjelder både om jobben kanselleres/ utsettes før eller etter 4 timer før oppstart.) Utvides tidsrammen for kompensasjon for neste mobilisering ved kansellering/forskyving fra 4 til 8 timer. Dette gjelder for den aktuelle avspaseringsperioden. Dersom jobben kanselleres eller utsettes mindre en 8 timer før oppstart, eller etter den ansatte har reist hjemmefra kompenseres denne påfølgende kansellerte mobiliseringen med 8 timer timelønn pluss 65% overtid.

## Natttillegg:

Det kompenseres med natttillegg for arbeid mellom kl. 19:00-07:00. Natttilleggets kompensasjon er i henhold til gjeldende sats i OSBA, evt. gjeldende protokoll for årsoppgjør. Det utbetales ikke natt tillegg for timer som er godtgjort med overtidbetaling.

## Helligdagsgodtgjørelse:

Arbeid på helligdager kompenseres i henhold til OSBA pkt. 3.19, evt. sats etter gjeldende protokoll for årsoppgjør.

## Hjemmekontor:

Ansatte som arbeider på IO fra hjemmet vil få dekket mobil telefon og internett i henhold til Archer sine prosedyrer.

Sandnes, 29.05.2024

Archer AS

HR & Union Relations Manager

IE Archer AS

Hovedtillitsvalgt

Archer Oiltools AS

HR Manager

IE Archer Oiltools AS

Hovedtillitsvalgt

# Archer